
UM

č. smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

Rámcová smlouva
o poskytování servisních služeb pro motorová vozidla

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,OZ“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ“)

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

náměstí Kinských 5, 150 75 Praha 5
JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu
00215678
není plátce DPH
Česká národní banka

(dále jen „objednatel^) na straně jedné

2. FEMAT Radotín s.r.o.

se sídlem: Vrážská 1562/24a, 153 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Alešem Fichtlem, ředitelem
IČO: 17048818
DIČ: CZ17048818
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účm: 

(dále jen ,,poskytovatel“) na straně di-uhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou smlouvu (dále jen ,,Smlouva“):

II.

Účel a předmět Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je zajištění provozuschopnosti motorových vozidel objednatele poskytováním 
servisní údržby a oprav poskytovatelem (poskytovatelem služeb), při zachování technických 
podmínek daných výrobci vozidel.

2. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat servisní služby definované touto 
Smlouvou a upřesněné jednothvými dílčími výzvami (objednávkami) k poskytnutí servisních služeb na

Stránka 1 z 9



č. smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

svůj náklad a nebe2pečí a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu 
sjednanou dle dále uvedených podmínek.

3. Poskytovatel garantuje, že všechny použité náhradní díly, spotřební materiál a další komponenty 
a náplně použité při poskytování servisních služeb budou nové a budou odpovídat standardům 
autorizovaného servisu stanoveným výrobcem jednotlivých vozidel uvedených v Příloze č. 1. a že 
provedení a Icvalita díla bude odpovídat předpisům a normám platným v České repubhce.

4. Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i jiné množství požadovaných služeb, než je uvedeno v Cenové 
kalkulaci (viz Příloha č. 2.) této Smlouvy. Tabulka je pouze odhadem předpokládaného rozsahu 
prováděných servisních služeb, které budou poskytovány po dobu platnosti této Smlouvy.

5. Poskytováním servisních služeb se pro účely této Smlouvy rozumí zejména opravy a servisní údržby 
motorových vozidel uvedených v Příloze č. 1., a to v rozsahu cenové kalkulace uvedené v Příloze č. 2. 
této Smlouvy a při zachování technických podmínek výrobce vozidel. Rovněž se poskytováním 
servisních služeb rozumí veškeré činnosti související s pravidelným servisem, údržbou a opravami 
motorových vozidel uvedených v Příloze č. 1., a to včemě dodávky a montáže originálních náhradních 
dílů, spotřebního materiálu a výměny a dodávky všech kapahn (mj. brzdových), filtrů, maziv 
(mj. motorových olejů) v rámci realizace potřebných optav a údržby. Dále též příprava motorových 
vozidel k měření emisí a k technickým prohlídkám (prováděným na STK), zajištění provedení těchto 
prohlídek, jakož i jiné činnosti, mj. mechanické a lakýrnické práce.

6. Poskytování servisních služeb se bude vztahovat i na další nová motorová vozidla (tj. i na motorová 
vozidla neuvedená v Příloze č. 1.), která budou v průběhu trvání této Smlouvy pořízena do vlastnictví 
Krajského soudu v Praze.

' IIL

Doba, způsob a místo plnění Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 48 měsíců od data podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami, nebo do vyčerpání celkového finančního objemu, který je stanoven do maximální 
výše 600.000,-Kč včetně DPH.

2. Poskytovatel bude poskytovat servisní služby v rozsahu vymezeném v čl. II. Smlouvy a v Příloze č. 2., 
a to po částech na základě objednávek učiněných oprávněnou osobou objednatele dle jeho 
momentálních potřeb.

3. Objednatel si vyhrazuje právo neučinit v některém měsíci trvání smluvního vztahu žádnou 
objednávku, pokud tato potřeba na jeho straně nevznikne. Objednatel negaranmje poskytovateh 
jakékoliv minimální plnění dle této Smlouvy.

4. Jednothvá objednávka bude obsahovat specifikaci motorového vozidla vyžadujícího servisní služby 
a alespoň základní specifikaci odhadovaného rozsahu těchto služeb. Pokud objednávka nebude 
obsahovat tyto náležitosti, má poskytovatel právo požadovat po objednateh doplnění či upřesnění 
údajů. Pokud i přes výzvu nebudou chybějící údaje doplněny, není poskytovatel povinen objednávku 
potvrdit.

5. Za objednávku je pro účely této Smlouvy považována zejména objednávka učiněná elektronicky na 
e-maHovou adresu; případně

Stránka 2 z 9



smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

prostřednictvím aplikace na webových stránkách poskytovatele: www.femat.cz nebo osobně 
v servisním místě poskytovatele.

6. Poskytovatel objednateli potvrdí objednávku nejpozději do 1 pracovního dne na e-mailovou adresu: 
nebo na jinou e-madovou adresu výslovně uvedenou v této objednávce. 

Tím není dotčen čl. III. odst. 4. této Smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že motorové vozidlo vyžadující dle objednávky servisní služby (předmět 
díla) bude dodáno pověřeným zaměsmancem objednatele na seiwisní místo poskytovatele po 
předchozí domluvě konkrétního termínu a hodiny, nejpozději však do 24 hodin od potvrzení 
objednávky, nedohodnou-H se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

8. Požádá-h o to objednatel, zajistí poskytovatel odtah nebo odvoz motorového vozidla z místa určeného 
objednatelem na servisní místo, a to též nejpozději do 24 hodin od potvrzení objednávky, 
nedohodnou-U se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

9. Poskytovatel provede servisní služby do 3 pracovních dnů od převzetí motorového vozidla 
od objednatele, nedohodnou-h se smluvní strany v konkrétním případě jinak, a poté vyzve 
poskytovatele k převzetí motorového vozidla.

10. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je servisní místo poskytovatele na adrese: Vrážská 
1562/24A, 153 00 Praha 5.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Cena služeb je dána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a je uvedena v cenové kalkulaci, která 
je jako Příloha č. 2., nedílnou součástí této Smlouvy. Cena za splnění jednothvé objednávky se vypočte 
ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané objednávky a jednotkových smluvních cen, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 2. této Smlouvy.

2. Cena bude poskytovatelem fakturována vždy po provedení servisních služeb na základě příslušné 
objednávky a skutečného plnění, a to daňovým dokladem — fakmrou. Poskytovatel vystaví a zašle 
objednateh fakturu po splnění objednávky, a to vždy nejpozději do pěti pracovních dnů od převzetí 
motorového vozidla objednatelem po reahzaci servisních služeb poskytovaných dle této Smlouvy.

3. Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateh.

4. Přílohou každé faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí motorového vozidla, potvrzeného 
oprávněným zaměstnancem objednatele, a kalkulace ceny servisních služeb, která byla odsouhlasena 
oprávněným zaměstnancem objednatele.

5. Objednatel má právo fakmru poskytovateh před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, obsahuje-h 
nesprávné náležitosti, chybí-h některá z náležitostí, či chybí-h kopie předávacího protokolu nebo 
kalkulace ceny servisních služeb. V takovém případě se přeruší lhůta pro splatnost fakmry a nová lhůta 
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů započne běžet doručením opravené faktury objednateh.

Stránka 3 z 9

http://www.femat.cz


č. smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

6. Faktura je zaplacena dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. Platba faktury bude provedena bezhotovostm'm převodem na bankovní účet 
poskytovatele.

7. Ceny uvedené v Příloze č. 2. obsahují veškeré náklady poskytovatele na provádění služeb dle této 
Smlouvy a jsou cenami nepřekročitelnými.

V.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednávky servisních služeb budou objednatelem činěny prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky 
u jedné z kontaktních osob, případně prostřednictvím aplikace na webových stránkách poskytovatele 
nebo v servisním místě poskytovatele. Servisní služby budou reahzovány na základě potvrzení 
objednávky kontaktní osobou poskytovatele prostřednictvím e-mailu.

2. Pověřený zástupce poskytovatele uvedený v čl. XI. nebo v Příloze č. 3. je povinen při předání 
motorového vozidla objednateh po uskutečnění servisních služeb vždy zaznamenat v servisní knížce 
příslušného motorového vozidla veškeré provedené činnosti.

3. Objednatel se zavazuje převzít motorové vozidlo po provedení servisních služeb v seiwisním místě 
nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy mu byla doručena výzva poskytovatele k převzetí 
vozidla. Pokud v takto stanovené Ihůtě vozidlo nepřevezme, je poskytovatel oprávněn požadovat 
náklady za skladování motorového vozidla, a to ode dne následujícího po marném uplynutí této Uaůty.

4. Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateh přerušení poskytování servisních služeb v případě že:

a. poskytování servisních služeb nebude ze strany poskytovatele prováděno v souladu s touto 
Smlouvou, nebo

b. poskytovatel pozbude způsobilost k provádění servisních služeb.

VI.

Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen poskytovat servisní služby motorových vozidel dle této Smlouvy řádně a včas 
a při poskytování servisních služeb posmpovat s odbornou péčí dle plamých právních předpisů, 
technických norem a technologických postupů stanovených výrobcem motorových vozidel a v souladu 
s touto Smlouvou a pokyny objednatele. Za objednatele provádí průběžnou kontrolu posmpu a kvahty 
poskytovaných servisních služeb oprávněný zaměstnanec. Zjistí-h objednatel, že poskytovatel provádí 
služby v rozporu s touto Smlouvou, je poskytovatel povinen na základě písemné žádosti objednatele 
neprodleně zjednat nápravu.

2. Odborné práce budou prováděny výhradně osobami (zaměstnanci poskytovatele, evenmálně 
subdodavateh) s příslušnou odbornou způsobilostí.

3. Při reahzaci servisních služeb bude používáno pouze výrobcem schválené a autorizované diagnostické 
zařízení, měřicí přístroje, nářadí a další související příslušenství.

Sttánka 4 z 9



smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

4. Poskytovatel se zavazuje po realizaci servisních služeb dle dílčí objednávky vyzvat objednatele 
k převzetí motorového vozidla v servisním místě. Oprávněný zaměstnanec objednatele motorové 
vozidlo před převzetím vždy prohlédne a v případě, že bude poskymuté plnění bezvadné (netýká se 
skrytých vad), potvrdí převzetí vozidla svým podpisem na předávacím protokolu.

5. V případě nemožnosti předání motorového vozidla objednateli dle čl. VI. odst. 4. této Smlouvy 
z důvodů na straně objednatele (např. nepřítomnost jeho oprávněného zásmpce) se servisní služby 
považují za poskymuté doručením výzvy k převzetí motorového vozidla.

6. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně jeho kontaktních 
údajů uvedených v čl. III. a Příloze č. 3 této Smlouvy, jakož i fakmračních údajů uvedených v čl. I. této 
Smlouvy.

7. Poskytovatel se zavazuje k úhradě škod, které jeho činností při poskytování servisních služeb dle této 
Smlouvy vzniknou, a to jak objednateli, tak i třetím osobám, a zároveň prohlašuje, že je proti těmto 
škodám v dostatečném rozsahu pojištěn.

8. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2. OZ.

VII.

Sankční ujednání

1. Pokud poskytovatel neprovede servisní služby dle dílčí objednávky ve Ihůtě dle článku III. této 
Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokum ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc komn 
českých) za každý den a případ prodlení. Nárokováním ani úhradou této smluvní pokuty není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody ani možnost objednatele požadovat po poskytovateli úrok z 
prodlení
z neuhrazené smluvní pokuty.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX. této Smlouvy je poskytovatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokum ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých), a to za 
každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. Nárok na úhradu smluvní pokuty dle tohoto 
odstavce nezaniká ani ukončením Smlouvy.

3. Sjednáním a úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy 
způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. Zaplacení smluvní pokuty 
nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazek z dílčí objednávky.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být poskytovateli písemně vyúčtovány a toto vyúčtování 
zasláno datovou schránkou nebo poštou na adresu jeho sídla. Smluvní pokuta je splatná ve Ihůtě 30 
kalendářních dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty poskytovateh. V pochybnostech se má za to, 
že k domčení došlo nejpozději třetí pracovní den ode dne odeslání písemného vyúčtování 
poskytovateh.

5. K úhradě splamých smluvních pokut uložených poskytovateh je objednatel oprávněn použít zápočet 
proti splamým pohledávkám poskytovatele na zaplacení ceny, případně proti jiným pohledávkám 
poskytovatele vůči objednateh.

Stránka 5 z 9



č. smlouvy objednatele: Spt 1524/2019

6. V případě prodlení objednatele se zaplacením jednotlivých faktur je poskytovatel oprávněn požadovat 
po objednateli zákonný úrok z prodlení.

7. Poskytovatel odpovídá za to, že jím provedené dílo (servisní služby) nebude trpět žádnými právními 
či faktickými vadami, jakožto ani zdraví ohrožujícími vadami, kterě by měly původ v činnostech či 
výrobcích použitých při provádění chla. Poskytovatel rovněž odpovídá za to, že dílo nebude dotčeno 
chráněnými právy třetích osob, které by nebyly vypořádány nejpozději ke dni předání motorového 
vozidla objednateh.

VIII.

Odpovědnost za škodu, odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Poskytovatel odpovídá za nebezpečí škody v rámci poskytování servisních služeb až do předání 
předmětu díla objednateh. Případná odpovědnost za škodu se řídí OZ. Hradí se skutečná škoda, jejíž 
výše není touto Smlouvou omezena.

2. Předmět díla má vady, jesthže provedení servisních služeb neodpovídá kvahtě požadované touto 
Smlouvou. Vadami se rozumí i nedodělky.

3. Zjistí-h objednatel vadu v poskytnuté servisní službě, nahlásí ji bez zbytečného odkladu poskytovateh 
na e-mailovou adresu kontaktní osoby. Povinností poskytovatele je tuto vadu odstranit nejpozději do 
tří pracovních dní ode dne jejího nahlášení, nebude-h v konkrétním případě dohodnuto jinak. 
Nebude-h to možné nebo účelné, může objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny poskytnutých 
servisních služeb. V pochybnostech je rozhodující volba objednatele. Veškeré náklady spojené 
s odstraněním reklamované vady nese poskytovatel. V případě, že vada nebude ve stanovené Ihůtě 
odstraněna, má objednatel právo zadat provedení služby jiné osobě s tím, že vzniklé náklady hradí 
poskytovatel.

4. Poskytovatel poskytuje objednateh zámku za jakost provedených prací v délce 6 měsíců a na použitý 
spotřební materiál zámku za jakost v délce 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu. Tím není 
dotčena možnost odhšného ujednání v písemné dokumentaci k dílčí objednávce, která musí být 
odsouhlasena oběma smluvními stranami. Poskytovatel se zavazuje, že poskytnuté servisní služby 
a provedené práce a použitý materiál budou v zámční době plně způsobilé pro použití k obvyklému 
účelu a že si zachovají vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a § 2096 OZ 
(zámka za jakost).

5. Zámkou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění.

IX.

Důvěrnost informací

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenhvost o všech skutečnostech, které se dozví 
při poskytování servisních služeb nebo v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy. 
Poskytovatel bere na vědomí, že všechny tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se přijmout taková 
opatření, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Poskytovatel odpovídá za porušení 
mlčenhvosti svými stamtárrúmi orgány a jinými orgány a jejich členy, svými zaměstnanci a ve stejném 
rozsahu i subdodavateh, kteří se na poskytování služeb eventuálně podílejí, a to i v případě,

Stránka 6 z 9



smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

že se subdodavatel zavázal provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost poskytovatele trvá i po 
ukončení Smlouvy.

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

a. se staly veřejně známými bez zavinění poskytovatele;

b. měl poskytovatel legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy;

c. poskytovatel získá legálně a je schopen mto skutečnost doložit;

d. vešly ve známost díky jejich zveřejnění, které vyžadoval zákon, nebo pravomocným 
rozhodnutím orgánu státní správy nebo soudu.

X.

Změna a ukončení Smlouvy

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zásmpci 
obou smluvních stran.

2. Za řádné ukončení Smlouvy se považuje uplynutí doby, na kterou byla Smlouva sjednána, nebo 
vyčerpání celkového finančního objemu dle článku 111. odst. 1. této Smlouvy.

3. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran k dam odsouhlasenému oběma 
smluvními stranami za podmínky vzájemného vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména tehdy:

a. dojde-h k (byť i nepodstamému) porušení povinností poskytovatele podle této Smlouvy;

b. vyplyne-H z chování poskytovatele nepochybně, že pomší Smlouvu podstamým způsobem, 
a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou jistom;

c. je-U vydáno rozhodnutí o úpadku poskytovatele;

d. v případě, že poskytovatel v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku 
byla se poskytovatelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vUv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstamého porušení povinnosti 
objednatele. V odstoupení musí uvést, v čem toto podstatné porušení povinností spatřuje.

6. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
dmhé smluvní straně, nejpozději však pátého dne ode dne odeslání odstoupení na adresu sídla druhé 
smluvní strany dle čl. I. této Smlouvy.

Ostatní ujednání

1. Právní vztahy založené touto Smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s § 558 odst. 2. OZ vylučují použití obchodních zvyklostí

Stránka 7 z 9



č. smlouvy objednatele: Spt 1524/2019

na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

3. Vyskytnou-H se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4. Stane-h se některé ustanovení této Smlouvy neplamým či neúčinným, nedotýká se to ostamích 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit 
neplatné či neúčinné ustanovení novým, platným a účinným.

5. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této Smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

6. Poskytovatel bere na vědomí, že je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit mto 
Smlouvu v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu 
s tím, že. SiTilouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registm smluv. Poskytovatel se zveřejněním 
obsahu Smlouvy souhlasí.

8. Pro vzájemnou komunikaci strany určují tyto kontaktní osoby:

a) za objednatele je oprávněn jednat:

b) za poskytovatele je oprávněn jednat:

Stránka 8 z 9



smlouvy objednatele: Spr 1524/2019

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní sttany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že si její obsah přečedy a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
níže stvrzují svými vlasmoručnítni podpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s plamostí originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam služebních vozů

Příloha č. 2 - Cenová kalkulace — jednotkové ceny prací, servisních služeb a dodávek

Příloha č. 3 - Seznam pověřených zásmpců poskytovatele, kontaktních osob a subdodavatelů
zajišťujících autorizovaný servis (seznam subdodavatelů předloží poskytovatel 
pouze v případě, že není sám schopen zajistit autorizovaný servis všech vozidel).

Příloha č. 4 - řCrycí list nabídky

Příloha č. 5 - Plná moc

V Praze dne 0 6. 02. 2020 v Praze dne ťfo , C-O

JUDr. Ljubomír Drápal 
předseda soudu

•tíac. •. 
\/rpC.ir;,

C J Prói'iď b. RdU_r
■ " . :.<G

za poskytovatele 
Ing. Aleš Fichd 

ředitel

Stránka 9 z 9



Příloha č. 1 Spr1524/2020

Seznam služebních vozů

1. Škoda Superb 2.0 TDI (rok výroby 2019) 

2. Škoda Superb 2.0 TDI (rok výroby 2013) 

3. Škoda Superb 2.0 TDI (rok výroby 2011) 

4. Škoda Octavia 2.0 ESI (rok výroby 2006) 

5. Škoda Octavia 2.0 ESI (rok výroby 2005) 

6. VW Transporter 2.0 TDI (rok výroby 2009) 



Spr 718/2016



Spr 718/2016



Spr 718/2016



Spr 718/2016



~7
Příloha č. 3 Spr1524/2019

Seznam pověřených zástupců poskytovatele, kontaktních 
osob a subdodavatelů zajišťujících autorizovaný servis*

Administrativní záiežítosti:

Mob:
Tel:
E-mail:

Technické záiežítosti:

* Seznam subdodavatelů předloží poskytovatel pouze v případě, že není sám schopen zajistit 
autorizovaný servis všech vozidel.



Příloha č. 4 Spr 1524/2019

krycí list nabídky

KS Praha - Výběrové řízení na dodavatele servisních služeb a oprav
motorových vozidel

Adresa dodavatele FEMAT Radotín s.r.o.
Vrážská 1562/24A

153 00 Praha 5(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma s.r.o.

IČO 17048818

DIČ CZ17048818

Zástupce dodavatele Václav Hájek 
vedoucí servisních služeb

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail) fleet@femat.cz

Celkem cena bez DPH 523.176,- Kč

DPH 21% 109.866,96,- Kč

Celková nabídková cena vč. DPH 633.042,96,- Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné Jednat
za dodavatele

Ing. Aleš FichtI
ředitel

mailto:fleet@femat.cz


PLNA MOC
dle list. § 441 občanského zákoníku

Zmocni tel :
FEMAT Radotín s.r.o.
fČ: 17048818 DIČ: CZ17048818
sídlem; Praha 5. Radotín, Vrážská 15 62724a, PSČ 153 00
zastoupená; JUDr. Miluší Jiráskovou, jednatelkou
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.2182

zmocňuje

Ing. Aleše Fiehtla, ,

ředitele společnosti FEMAT Radotín s.r.o. a zmocněnce

Rozsah zástupčího oprávnění vyplývá se ze smlouvy o výkonu funkce ředitele a smlouvy o 
zastoupení a spočívá v zastupování společnosti zmocnitele v oblastech koupě a prodeje nových a 
ojetých vozů, náhradních dílů a příslušenství a oblasti poskytování servisních služeb.
Zmocněnec je oprávněn jednat jménem společnosti FEMAT Radotín s.r.o. ve všech věcech 
týkajících se uzavírání smluv a jejich podepisování jménem zmocnitele, vykonávat všechny 
úkony s tím související a jednat s obchodními partnery zmocnitele. zejména :

- se ŠKODA AUTO a.s. '
- sc ŠkoFlN s.r.o.
- sc zákazníky společnosti

Plná moc opravňuje zmocněného ředitele společnosti, aby vykonával všechny úkony, kterých je 
třeba k naplnění rozsahu zástupčího oprávnění tak, jako by je vykonával zmocnitcl sám.

V Praze dne 2. /. 2^/S~

Za zmocnitele;

JUDr. Miluše Jirásko
jednatelka

- r.o.

adotín 
DiC: CZ1 .ojijti'i.-; -?■

Zmocněni přijal ;

ing. Aleš 1’ichll. ředitel




